
 
RESULTATER TURHESTSTEVNE 2007 
 

F1 Alle - A-finale 
01 109 Gunn Iren Larsen / Harry fra Stugudal 5,74 
02 056 Kari Mette Sætre / Fluga fra Syðri Gegnisholum 5,19 
03 042 Susanne Høiden Johansen / Brá fra Frøberg 4,86 
04 112 Frida Standal / Lysingur fra Brenno 4,64 
05 072 My Langhed / Odda fra Sætra 3,67 
 

F1 Alle - Uttagning 
01 056 Kari Mette Sætre / Fluga fra Syðri Gegnisholum 4,87 
02 042 Susanne Høiden Johansen / Brá fra Frøberg 4,63 
03 109 Gunn Iren Larsen / Harry fra Stugudal 4,17 
04 112 Frida Standal / Lysingur fra Brenno 4,10 
05 072 My Langhed / Odda fra Sætra 3,90 
06 006 Monika Lind / Hrókur fra Syðdri-Brekkum 3,70 
07 082 Ida Børset Westad / Brynja fra Åstun 3,67 
08 014 Jeanette Dahl / Rispa fra Skarholt 3,63 
09 008 Line Perez Karlsen / Skuggi fra Kvile 3,50 
10 062 Jannicke Johansson / Nøkkvi fra Sandhólaferju 3,47 
11 039 Vilde Juul / Kári fra Skarholt 2,77 
12 030 Heidi Ilseth / Gledi fra Galtanesi 2,23 
 
 

T3 Ungrytter/Senior - A-finale 
01 107 Kine Nordbrekken / Burkni fra Feti 6,50 
02 060 Siri Standal / Ari fra Litla-Gardi 6,11 
02 007 Monika Lind / Aladín fra Narfastöðum 6,11 
04 109 Gunn Iren Larsen / Harry fra Stugudal 5,78 
05 017 Gudny Osk Jensen / Bassi frá Litla Garði 5,72 
06 110 Nina Kristensen / Skirnir fra Ragnheidarstödum 5,00 
07 021 Emilie Vestavik Thunem / Hafdis fra Sætra 4,83 
 

T3 Ungrytter/Senior - B-finale 
07 021 Emilie Vestavik Thunem / Hafdis fra Sætra 4,95 
08 075 Line Stenerud / Snorri fra Brekku 4,67 
08 111 Lise Myhre / Adal fra Lian 4,67 
10 042 Susanne Høiden Johansen / Brá fra Frøberg 4,28 
 

T3 Ungrytter/Senior - Uttagning 
01 107 Kine Nordbrekken / Burkni fra Feti 6,37 
02 007 Monika Lind / Aladín fra Narfastöðum 5,83 
03 109 Gunn Iren Larsen / Harry fra Stugudal 5,73 
04 060 Siri Standal / Ari fra Litla-Gardi 5,40 
05 017 Gudny Osk Jensen / Bassi frá Litla Garði 5,17 
05 110 Nina Kristensen / Skirnir fra Ragnheidarstödum 5,17 
07 021 Emilie Vestavik Thunem / Hafdis fra Sætra 5,00 
08 111 Lise Myhre / Adal fra Lian 4,77 
09 075 Line Stenerud / Snorri fra Brekku 4,57 
10 042 Susanne Høiden Johansen / Brá fra Frøberg 4,53 
11 001 Lise Fevang / Strakur fra Gardabæ 4,43 
12 006 Monika Lind / Hrókur fra Syðdri-Brekkum 4,33 
13 091 Hanne Bjørkøy / Embla fra Rokvam 4,20 



14 044 Michelle Martinsen / Birk fra Kopperud 4,17 
14 057 Stine Rønning Kaiander / Máni fra Árbæ 4,17 
16 079 Mari Korslund / Flauta fra Vestri-Leirárgörðum 4,07 
17 005 Cathrine Eriksen / Höfdi fra Kirkjubæ 4,00 
18 056 Kari Mette Sætre / Fluga fra Syðri Gegnisholum 3,97 
18 073 My Langhed / Tvistur fra Sætra 3,97 
20 029 Elin Hvaal / Vidja fra Stemmerettshaugen 3,93 
21 063 Sten Robert Rognerud / Gullfaxa fra Brenno 3,87 
21 074 Linda Bergaust / Skjöldur fra Árbakka 3,87 
21 059 Frida Standal / Kalsi 3,87 
24 012 Linnea Harbyengen / Grane fra Toven 3,80 
24 048 Linn Karoline Andresen / Frøya fra Bjørnegård 3,80 
26 010 Florence Blomqvist / Dökvi fra Røysland 3,73 
27 081 Camilla Bodeng / Topar fra Kirkeskoven 3,63 
28 049 Linn Caroline Walle / Erill fra Bjørnegård 3,60 
28 065 Anne-Kristine Hjelmerud / Tinna fra Stenbyn 3,60 
30 047 Synne Simensen / Kengála fra Brekke 3,57 
31 070 Tone Gjerløw / Hrafn fra Kolnes 3,53 
32 030 Heidi Ilseth / Gledi fra Galtanesi 3,50 
32 062 Jannicke Johansson / Nøkkvi fra Sandhólaferju 3,50 
32 019 Greta Lind Olavsdóttir Hilde / Sólfari fra Fruhavn 3,50 
35 051 Andrea Bazika / Leia fra Bjørnegård 3,43 
36 004 Nina Fesche / Hektor fra Glakolla 3,27 
37 085 Dag Lindheim / Visir fra Enlien 3,23 
37 071 Gro Allum Lund / Aria fra Hessa 3,23 
39 084 Ruth Vidvei / Seigla fra Hrafnkellstaðir 3,20 
39 076 Helene Tschudi Tinglum / Svala fra Sætra 3,20 
41 082 Ida Børset Westad / Brynja fra Åstun 3,00 
42 090 Camilla Næss / Rumba fra Skarholt 2,50 
 016 Anne Guro Mathisen / Geysir fra Skavhaugen DISK 
 

T5 Barn/Junior - A-finale 
01 035 Camilla Wangen / Omur fra Asi 1 5,44 
02 087 Tora Lindheim / Spegill fra Kirkjubæ 5,28 
03 043 Kristina T Nielsen / Dimma fra Nordre Dal 4,72 
03 041 Guro Juul / Mosi fra Höskuldstödum 4,72 
05 040 Marte Ellefsen / Trymur fra Naustum 4,67 
06 023 Trude Skuterud / Muninn fra Jór 4,55 
 

T5 Barn/Junior - B-finale 
06 040 Marte Ellefsen / Trymur fra Naustum 4,72 
07 003 Maja Vold / Brimir von Aldenghoor 4,67 
08 024 Julie Wang Richard / Aria fra Ågreneset 4,33 
09 013 Inger-Oline Garder / Fjølnir fra Eide 4,17 
10 102 Emilie Skjold Pettersen / Selja fra Efra-Seli 4,11 
 

T5 Barn/Junior - Uttagning 
01 087 Tora Lindheim / Spegill fra Kirkjubæ 5,43 
02 035 Camilla Wangen / Omur fra Asi 1 5,30 
03 043 Kristina T Nielsen / Dimma fra Nordre Dal 4,97 
04 041 Guro Juul / Mosi fra Höskuldstödum 4,87 
05 023 Trude Skuterud / Muninn fra Jór 4,73 
06 003 Maja Vold / Brimir von Aldenghoor 4,57 
07 013 Inger-Oline Garder / Fjølnir fra Eide 4,40 
08 040 Marte Ellefsen / Trymur fra Naustum 4,33 



09 102 Emilie Skjold Pettersen / Selja fra Efra-Seli 4,30 
10 024 Julie Wang Richard / Aria fra Ågreneset 4,20 
11 080 Heidi Reisvang / Freyr fra Sætra 4,13 
12 002 Anette Torgersen / Baltazar fra Fossanmoen 4,03 
13 045 Johanna Nicklasson / Geysir fra Stóra-Klofa 3,83 
13 068 Kaja Pettersen / Snót fra Eyólfsstöðum 3,83 
13 033 Michelle Måleng / Smyrill fra Strandarhöfdi 3,83 
16 069 Eirin Gjerløw / Børkur fra Kolnes 3,57 
17 055 Charlotte Tvindesæter / Falki fra Feti 3,13 
18 008 Line Perez Karlsen / Skuggi fra Kvile 3,10 
18 036 Caroline Wangen / Loftur 3,10 
20 026 Iselin Austheim / Øydis fra Haugen 2,87 
21 113 Marthe Stokkeland Sletner / Vignir fra Kolnes 2,83 
22 058 Amanda Torp / Mori fra Brenn 2,43 
 114 Silje Botten / Saga DISK 
 

V2 Ungrytter/Senior - A-finale 
01 107 Kine Nordbrekken / Burkni fra Feti 6,07 
02 007 Monika Lind / Aladín fra Narfastöðum 5,90 
03 075 Line Stenerud / Snorri fra Brekku 5,84 
04 017 Gudny Osk Jensen / Bassi frá Litla Garði 5,43 
05 060 Siri Standal / Ari fra Litla-Gardi 5,37 
06 111 Lise Myhre / Adal fra Lian 5,30 
 

V2 Ungrytter/Senior - B-finale 
06 075 Line Stenerud / Snorri fra Brekku 5,50 
07 021 Emilie Vestavik Thunem / Hafdis fra Sætra 5,13 
08 074 Linda Bergaust / Skjöldur fra Árbakka 4,77 
09 044 Michelle Martinsen / Birk fra Kopperud 4,06 
 

V2 Ungrytter/Senior - Uttagning 
01 107 Kine Nordbrekken / Burkni fra Feti 5,90 
02 007 Monika Lind / Aladín fra Narfastöðum 5,77 
03 060 Siri Standal / Ari fra Litla-Gardi 5,40 
04 111 Lise Myhre / Adal fra Lian 5,33 
05 017 Gudny Osk Jensen / Bassi frá Litla Garði 5,27 
06 075 Line Stenerud / Snorri fra Brekku 5,03 
07 012 Linnea Harbyengen / Grane fra Toven 4,87 
08 021 Emilie Vestavik Thunem / Hafdis fra Sætra 4,73 
09 074 Linda Bergaust / Skjöldur fra Árbakka 4,70 
10 044 Michelle Martinsen / Birk fra Kopperud 4,67 
11 001 Lise Fevang / Strakur fra Gardabæ 4,50 
12 005 Cathrine Eriksen / Höfdi fra Kirkjubæ 4,47 
13 059 Frida Standal / Kalsi 4,43 
14 063 Sten Robert Rognerud / Gullfaxa fra Brenno 4,37 
14 057 Stine Rønning Kaiander / Máni fra Árbæ 4,37 
16 085 Dag Lindheim / Visir fra Enlien 4,30 
17 018 Tina Hågensen / Dofri fra Toven 4,27 
18 010 Florence Blomqvist / Dökvi fra Røysland 4,23 
18 079 Mari Korslund / Flauta fra Vestri-Leirárgörðum 4,23 
20 052 Kristina Florin / þengill fra Losby 4,13 
21 049 Linn Caroline Walle / Erill fra Bjørnegård 4,07 
21 091 Hanne Bjørkøy / Embla fra Rokvam 4,07 
21 073 My Langhed / Tvistur fra Sætra 4,07 
24 011 Linnea Harbyengen / Geisli fra Hømrum 3,93 



24 051 Andrea Bazika / Leia fra Bjørnegård 3,93 
26 081 Camilla Bodeng / Topar fra Kirkeskoven 3,90 
27 047 Synne Simensen / Kengála fra Brekke 3,80 
28 029 Elin Hvaal / Vidja fra Stemmerettshaugen 3,73 
28 004 Nina Fesche / Hektor fra Glakolla 3,73 
28 084 Ruth Vidvei / Seigla fra Hrafnkellstaðir 3,73 
31 016 Anne Guro Mathisen / Geysir fra Skavhaugen 3,70 
31 092 Mari Grøholt / Bergtor fra Umunngaren 3,70 
33 038 Marthe Holst / Vinur fra Brattholti 3,63 
34 076 Helene Tschudi Tinglum / Svala fra Sætra 3,60 
35 077 Helene Tinglum / Svalur fra Sætra 3,50 
36 019 Greta Lind Olavsdóttir Hilde / Sólfari fra Fruhavn 3,40 
37 104 Lisa Nilsen / Pyngja fra Ulfstadir 2,97 
38 078 Hilde Elisabeth Borg Engø / Borg-Grimur fra Vestre Arnaberg 2,90 
39 070 Tone Gjerløw / Hrafn fra Kolnes 2,87 
40 046 Ida Holden / Glód fra Arnestad 2,77 
41 108 Cecilie Ørka / Alda fra Svaldbardseyri 2,73 
42 090 Camilla Næss / Rumba fra Skarholt 2,57 
43 025 Line Espeland / Skjòna fra Glomså 2,20 
 

V3 Barn/Junior - A-finale 
01 087 Tora Lindheim / Spegill fra Kirkjubæ 5,87 
02 035 Camilla Wangen / Omur fra Asi 1 5,33 
03 024 Julie Wang Richard / Aria fra Ågreneset 5,27 
04 041 Guro Juul / Mosi fra Höskuldstödum 4,97 
04 045 Johanna Nicklasson / Geysir fra Stóra-Klofa 4,97 
06 043 Kristina T Nielsen / Dimma fra Nordre Dal 4,87 
07 061 Hedda Nilo Skjolde / Sleipnir fra Lågøen 4,50 
08 040 Marte Ellefsen / Trymur fra Naustum 4,43 
 

V3 Barn/Junior - B-finale 
07 041 Guro Juul / Mosi fra Höskuldstödum 5,17 
07 061 Hedda Nilo Skjolde / Sleipnir fra Lågøen 5,17 
09 023 Trude Skuterud / Muninn fra Jór 4,93 
10 003 Maja Vold / Brimir von Aldenghoor 4,20 
 
 

V3 Barn/Junior - Uttagning 
01 087 Tora Lindheim / Spegill fra Kirkjubæ 5,47 
02 024 Julie Wang Richard / Aria fra Ågreneset 5,40 
03 043 Kristina T Nielsen / Dimma fra Nordre Dal 5,10 
04 035 Camilla Wangen / Omur fra Asi 1 5,07 
05 040 Marte Ellefsen / Trymur fra Naustum 4,97 
05 045 Johanna Nicklasson / Geysir fra Stóra-Klofa 4,97 
07 003 Maja Vold / Brimir von Aldenghoor 4,93 
08 061 Hedda Nilo Skjolde / Sleipnir fra Lågøen 4,90 
09 041 Guro Juul / Mosi fra Höskuldstödum 4,87 
10 023 Trude Skuterud / Muninn fra Jór 4,83 
11 013 Inger-Oline Garder / Fjølnir fra Eide 4,70 
11 102 Emilie Skjold Pettersen / Selja fra Efra-Seli 4,70 
13 033 Michelle Måleng / Smyrill fra Strandarhöfdi 4,67 
14 055 Charlotte Tvindesæter / Falki fra Feti 4,50 
15 036 Caroline Wangen / Loftur 4,20 
16 069 Eirin Gjerløw / Børkur fra Kolnes 4,17 
17 058 Amanda Torp / Mori fra Brenn 4,13 



17 002 Anette Torgersen / Baltazar fra Fossanmoen 4,13 
17 080 Heidi Reisvang / Freyr fra Sætra 4,13 
20 068 Kaja Pettersen / Snót fra Eyólfsstöðum 4,10 
21 103 Christine Rundbråten / Pyngja fra Ulfstadir 4,03 
22 113 Marthe Stokkeland Sletner / Vignir fra Kolnes 4,00 
22 027 Sandra Pettersen / Dimma fra Utveien 4,00 
24 031 Eirin-Marlen Wenger / August fra Skarholt 3,90 
25 028 Madeleine Berg / Frosti fra Geilo 3,73 
25 086 Helga Lindheim / Gleði fra Enlien 3,73 
27 026 Iselin Austheim / Øydis fra Haugen 3,67 
28 114 Silje Botten / Saga fra Elisberget 3,60 
29 064 Malin Victoria Olsen / Ekra fra Lilleberg 3,23 
  
 
Laget 24 september 2007 14:44:59 
IceTest 1.1.500 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations 
 

MUNKEHOLMERTØLT 
 Plass Id Navn Hest 

1 62 Jannicke Johansson Nøkkvi fra Sandhólaferju 

2 51 Andrea Bazika Leia fra Bjørnegård 

3 46 Ida Holden Glód fra Arnestad 

4 48 Linn Karoline Andresen Frøya fra Bjørnegård 

5 84 Ruth Vidvei Seigla fra Hrafnkellstaðir 

5 47 Synne Simensen Kangála fra Brekke 

5 85 Dag Lindheim Visir fra Enlien 

8 1 Lise Fevang Strakur fra Gardabæ 

8 17 Gudny Osk Jensen Alv fra Fiksdal 

8 5 Cathrine Eriksen Höfdi fra Kirkjubæ 

8 49 Linn Caroline Walle Erill fra Bjørnegård 

8 19 Greta Lind Olavsdóttir Hilde Sólfari fra Fruhavn 

8 57 Stine Rønning Kaiander Máni fra Árbæ 

 

BRUSTØLT 
  Plass Id Navn Hest 

1 14 Jeanette Dahl Rispa fra Skarholt 

2 87 Tora Lindheim Spegill fra Kirkjubæ 

3 35 Camilla Wangen Omur fra Asi 1 

4   Silje Botten Saga 

5 102 Emilie Skjold Pettersen Selja fra Efra-Seli 

6 3 Maja Vold Brimir von Aldenghoor 

7 36 Caroline Wangen Nal fra Aslandi 

8 55 Charlotte Tvindesæter Falki fra Feti 

9 86 Helga Lindheim Gleði fra Enlien 

10 2 Anette Torgersen Baltazar fra Fossanmoen 

 



BESTE TURHEST 
  Plass Id Navn Hest Poeng 

1  87 Tora Lindheim Spegill fra Kirkjubæ 9,31 

2 13  Inger-Oline Garder Fjølnir fra Eide 8,13 

3  39 Vilde Juul Kári fra Skarholt 8,06 

4  1 Lise Fevang Strakur fra Gardabæ 8,00 

5  33 Michelle Måleng Smyrill fra Strandarhöfdi 7,75 

6  29 Elin Hvaal Vidja fra Stemmerettshaugen 7,63 

6  51 Andrea Bazika Leia fra Bjørnegård 7,63 

8  41 Guro Juul Mosi fra Höskuldstödum 7,50 

9  49 Linn Caroline Walle Erill fra Bjørnegård 7,38 

10  46 Ida Holden Glód fra Arnestad 7,25 

11 14 Jeanette Dahl Rispa fra Skarholt 7,13 

12  48 Linn Karoline Andresen Frøya fra Bjørnegård 7,00 

12  19 Greta Lind Olavsdóttir Hilde Sólfari fra Fruhavn 7,00 

14  54 Eva Ward  Lýsingur fra Kóldukinn 6,88 

15  53 Nadia Torsvik Stjarna fra þverá 6,75 

15  85 Dag Lindheim Visir fra Enlien 6,75 

17  114 Silje Botten Saga 6,50 

17  113 Marthe Stokkeland Vignir 6,50 

19  31 Eirin-Marlen Wenger August fra Skarholt 6,00 

20 86 Helga Lindheim Gleði fra Enlien 5,63 

21  27 Sandra Pettersen Dimma fra Utveien 5,25 

22  84 Ruth Vidvei Seigla fra Hrafnkellstaðir 4,13 

23 102 Emilie Skjold Pettersen Selja fra Efra-Seli 3,88 

24 92  Mari Grøholt Bergtor fra Umunngaren 3,50 

 


